
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299295 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

6 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Dlouhodobý pronájem útulného 1+kk je pro Vás připravený ve
třetím patře panelového domu s výtahem. Vybavený byt je ihned k
nastěhování. Výhodou je dostatek parkovacích míst a veškerá
občanská vybavenost v blízkosti, jako jsou obchody Kaufland, Lidl,
školka i autobusová zastávka. Není to daleko ani od vyhlášeného
přírodního koupaliště Michal. Majitel upřednostňuje pracující
zájemce bez domácích mazlíčků. Při rezervaci se skládá provize
RK 8000,-Kč . Při podpisu nájemní smlouvy se skládá jeden nájem
dopředu Kč 6000,-Kč  + služby 2200,-Kč / osoba a vratná kauce Kč
8000,-Kč. Pokud hledáte právě takový pronájem, domluvte si čas
Vaší prohlídky. Prohlídkový den 27.12. od 14 do 15h.

ID inzerátu ESO: 4299295
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900893594
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 893594

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


